segunda-feira, 25 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 -1 ° Andar - Cep: 46.500-000
Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461

MAÇAÚ^ CNPJ: 13.782.461/0001-05

PORTARIA MUNICIPAL 0003/2019, de 22 de março de 2019.

Designar fiscais para composição de

Comissão destinada a conduzir a vistoria

prévia dos veículos, motoristas e demais

documentos correspondentes, nos termos

do Edital e anexos do Pregão Presencial n^

006/2019, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Macaúbas,

Bahia, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, bem como diante das normas

instituídas no Termo de Referência anexo ao Edital do procedimento de licitação

Pregão Presencial n-. 006/2019:

RESOLVE:

Art. 1® Ficam designados para compor Comissão destinada a conduzir os

trabalhos de VISTORIA PRÉVIA à contratação de serviços de transporte escolar:

I - MARILEIA NEVES BONFIM, inscrita no RG sob o n^. 0895592908 - SSP/BA;

II - LÚCIA ALVES DOS SANTOS, inscrita no RG sob o n^. 1373853662 - SSP/BA;

III - ERNESTO URCINO DA COSTA, inscrito no RG sob o n^. 0868831514 - SSP/BA;

IV - APARECIDO DOS SANTOS LIMA, inscrito no RG sob o n^. 0920927726 -

SSP/BA;

V - JOÃO JESUS MESSIAS, inscrito no RG sob o n^. 33761191 - SSP/BA;

VI - JOSÉ ADILSON SILVA SOUSA, inscrito no RG sob o n^. 0666505349- SSP/BA;

VII - JOÃO CARLOS DA COSTA, inscrito no RG sob o n^. 258954474 - SSP/BA;

VIII - ANTÔNIO CARLOS SANTOS DE JESUS, inscrito no RG sob o n^. 1309744394 -

SSP/BA;

IX - JUSCELINO SOUSA OLIVEIRA, inscrito no RG sob o n^. 766464911 - SSP/BA; e

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F816F38DB7B5216CA175DCA12025BE2A

segunda-feira, 25 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F816F38DB7B5216CA175DCA12025BE2A

segunda-feira, 25 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F816F38DB7B5216CA175DCA12025BE2A

		2019-03-25T16:42:33-0300